
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.80 dt.05.06.1998  

  
“MBI RIORGANIZIMIN E SEKTORIT TE VEND STREHIMEVE                       

TE N.SH.K.BANESA” 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot me dt.05.06.1998,  pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike dhe Shërbimeve(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) mbi 

“Riorganizimin e Sektorit të Mirëmbajtjes së Vendstrehimeve pranë 

N.SH.K.Banesa” në zbatim të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 dhe 

Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.134, dt.05.08.1997 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Ti shtohet numrit të punëtorëve buxhetorë për Sektorin e 

Vendstrehimeve pranë N.Sh.K.Banesa........45 punonjës. 

 

2. Të miratohen fonde operative shtesë 

 

                               (01, 02, 03)    000/L    13.605 

 

3. Të miratohen fonde investimi  000/L      1.600 

 

Autobot i përdorur    copë 1     - -              800 

Karkalec i përdorur   copë 1     - -              800 

 



4. Në bashkëpunim me Ministrinë e Mbrojtjes të fillojë studimi 

për vendstrehimet që janë jashtë përdorimit që të hiqen nga 

inventari i N.SH.K.Banesa. 

  

5. Së pari të fillojë puna për mirëmbajtjen e vendstrehimeve nën 

banesë. 

 

6. Financimi do të bëhet me shtesën e planit të investimeve të 

miratuara nga Ministria e Pushtetit Lokal. 

 

7. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme 

e Punëve Publike dhe Shërbimeve(Drejtoria e Ndërtim 

Strehimit) dhe Drejtoria e Financës. 

 

8. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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